FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO 01/2024

A Câmara Municipal de Extremoz/RN torna público a realização da
adesão  a  Ata  de  Registro  de  Preço  016/2024,  referente  a
concorrência eletrônica nº 02/2024 oriunda da Prefeitura Municipal
de  Passagem/RN,  conforme  art  86,  §  2º  da  Lei  14.133/21,
especificado abaixo:
Objeto da contratação: Contratação de empresa especializada para
a execução dos serviços de reforma e ampliação das instalações da
Câmara Municipal de Extremoz/RN.
Ata de Registro de Preços nº 016/2024, oriundas do Processo nº
805.001/2024 da Prefeitura Municipal de Passagem/RN.
Contratado: EMPRESA: SILVA RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 49.572.307/0001-56.

Extremoz/RN, 29 de outubro de 2024

DAMARES SALES
Presidente da Câmara Municipal de Extremoz

Publicado por: VINICIUS LORRAN DE FRANÇA DA SILVA
Código Identificador: 15882165

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/11/2024.
EDIÇÃO 2022. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br